[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 64
   22.11.2017

                                  г. Зерноград

О проделанной работе лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Зерноградском городском  поселении, за период с 01.01.2017 по 31.10.2017 года
Заслушав информацию о проделанной работе лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Зерноградском городском  поселении, за период с 01.01.2017 по 31.10.2017 года

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Информацию о проделанной работе лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Зерноградском городском  поселении, за период с 01.01.2017 по 31.10.2017 года принять к сведению согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения

                 А.А.Смоленский
Приложение
к решению Собрания депутатов

Зерноградского  городского поселения

                              от    22.11.2017 № 64
 Информация о проделанной работе лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Зерноградском городском  поселении, за период с 01.01.2017 по 31.10.2017 года.
Должностными лицами Администрации Зерноградского городского поселения, уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения за период с 01.01.2017 года по 31.10.2017 года составлено 87 протоколов  об административных правонарушениях, из них:

1. ст. 2.3 «Нарушение тишины и покоя граждан» Областного закона от 25.10.2002 № 273 -ЗС «Об административных правонарушениях» -14
2. ст. 5.1 «Нарушение правил благоустройства территорий поселений и городских округов» Областного закона от 25.10.2002 № 273 -ЗС «Об административных правонарушениях» - 33

3. ст. 4.1 «Нарушение правил содержания домашних животных и птицы» Областного закона от 25.10.2002 № 273 -ЗС «Об административных правонарушениях» - 26

4. ст. 4.5 «Нарушение порядка действий по предотвращению выжигания сухой растительности» Областного закона от 25.10.2002 № 273 -ЗС «Об административных правонарушениях» - 4

5. ст.8.2 «Торговля в неустановленных местах» Областного закона от 25.10.2002 № 273 -ЗС «Об административных правонарушениях» - 10

              Глава Зерноградского

              городского поселения                                                        А.И. Платонов